73.318.693/0001-39 3 IE: 90590148-60  

Avenida Brasil, nº 187 - Centro - Ivaiporã  - PR - CEP: 86870-000 

Assunto: Irregularidade Contratual  

De acordo com a solicitação do Departamento Jurídico, encaminho a Vossa 

Senhoria, o boleto da multa no valor de R$ 1.336,83 (Hum mil, trezentos e trinta e seis 

reais e oitenta e três centavos), com prazo de 60 (Sessenta) dias para pagamento ou 

para impugnação no prazo de 30 (trinta) dias a partir do recebimento. Isto posto, 

venho através desta notificar Vossa Senhoria para as devidas providências. 

Ademais, permanecendo inerte a notificada, decorrendo o prazo, proceder à